(38) Κορεσσάμενοι. Forte, κορυσσομενοι. Editt.

A Qui antea indagabant, Rex, celeriter conserves.
 Fortissimi utique mihi viri irruebant impetu,
 Neque pro iniquitatibus, neque peccatis meis.
 Iniquitate absque currens viam inveni paralam.
 Surgens, Rex, apud me consiste et vide opus.
 Et tu Rex roborum, Israelisque Pastor,
 Gentibus variis omnia lustrantem oculum extendas,
 Neque miserearis stultitiæ servis.
 Horis vespertinis convertentur jejuni,
 Et canibus famelicis similes urbem circumeant.
 Horum sonus quidem obscurus, cæterum in labiis
 [gladius,
 Et quispiam exaudiat : tu vero utique ipsos dulce
 [rideas.

Genera mortalium deprimas malorum gratia pec-
 [catorum.

B Robur meum Regi inclyto servabo,
 Quia me Deus semper fortiter propugnat.
 Circumdet me misericordia præveniens Regis.
 Nostris domes in oculis peccatores,
 Non occidens, ut tuæ legis non prorsus obliviscan-
 [tur :

Sed vi magna et robore facile dissipas,
 Et eorum robur pavimento admoveas ultor,
 Delictum oris sui, labiorumque simul sermonem.
 Suis magnis superbiis capiantur :
 Quorum finis de execratione et mendacio annun-
 [tiabitur,

Finis irascentibus veniat et terminus vitæ.

Sciant, Deus quia Jacob dominatur,

C Variis orbibus imperium terræ tenens.
 Horis vespertinis convertentur jejuni,
 Et canibus famelicis similes civitatem circumeant.
 Ipsi vero dispergentur placidam cænam capere.
 Si vero frustra strident saturi ex animo,
 Ipse gloriosum tuum robur celebrabo :
 Mane vero misericordia lætabor, Æterne, tua :
 Quia meus Deus es, et vindex ipse exstitisti,
 Et mei fuisti malitiæ in die turris parata.
 Princeps, canto te, quia tu meus es adjutor :
 Noster Rex misericordia mea est.

PSALMUS LIX.

*Inscriptio hæc rerum pro lætitia
 Rursus verso cum reliquis populis
 Pro more a rege gestorum.*

D Etenim transiens Palæstinæ terminos,
 Et alia deinceps Syrorum loca,
 Mesopotamiam incendit prorsus.
 Joabus vero cum Deo ipse rursus
 Edom percutit in valle Salinarum,
 Virorum interficiens millia duodecim
 Sobalum autem Syrum detrahens.
 Ut vero intellexit mutationem bonarum rerum
 David, agitabatur divino spiritu
 Jussit expugnare duvi celeriter :
 Canit autem quinquagesimum cum nono carmen.

Nos, o Rex, dissipans repulisti omnes :

Succensens vero misertus es invictam post iram :
 Terram totam concussisti immanitatibus commo-
 [vens,

Utinam ipsi sanes quæ confregisti involvens.
 Tuis, Beate, populis ferrea dedisti videre :
 Memor multiplicis vinum præbuisi nobis molestiæ.
 Signum dedisti servis vim arcus fugere,
 Ut tuos famulos liberes necessitate.
 Dextera me serva, et meam exaudi vocem.
 Dixit Rex sancto suo concors verbum.
 « Lætatus Sicema cito dividam jam,
 Et vallem dimetiar frequentibus caulis. »
 Noster Galaadusque, noster vero Manasses,
 Ephremus nostri capitis robur est.
 Cæterum quidem gloriæ rex meus est Judas :
 Spei vero lebes meæ et Moabus integer.
 Extendam calceum meum ante Idumæam :
 Pedibus sub nostris aliena genera subacta sunt.
 Vellem turritæ inclytum urbis ducem,
 Aut etiam rectorem Idumææ ad populos.
 Nonne ipse, Rex, dux fueris, qui antea dimittens,
 Neque armatis venies nobis adjutor ?
 Afflictis auxiliator, Rex, palam appareas :
 Nobis vero vanum mortalium lumen præbeas.
 In forti Rege virtutem perficiamus paratam :
 Hostium vero tetram insolentiam conterat.